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SHTOJCA 4: HARTAT E RREZIKUT NGA PËRMBYTJET PËRFSHIRË NDRYSHIMIN 

KLIMATIK 

Hartat zyrtare për ZRPP-të në Basenin e Lumit janë ato të përfshira në Shtojcat 2 dhe 3. 

Për sa i përket skenarit të ndryshimit të klimës, hartat prodhohen vetëm për ZRPP-të bregdetare për të tre 

skenarët (T50, 100, 200), dhe janë të disponueshme për qëllime informacioni. Hartat e riskut nuk janë 

përfshirë për skenarin e ndryshimeve klimatike. 
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